

JIL Holding ApS
c/o Jørgen Ivan Lütken, Strandbygade 8, 6., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 56 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Jørgen Ivan Lütken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIL Holding ApS c/o Jørgen Ivan Lütken Strandbygade 8, 6. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 56 49 05 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Ivan Lütken
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	EKKO FISK AF 2002 A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.255	-6.240
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-111.050	254.254
Øvrige finansielle omkostninger	-6.477	-6.168
Resultat før skat	-123.782	241.846
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-123.782	241.846
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-179.050	179.050
Overføres til overført resultat	55.268	62.796
Disponeret i alt	-123.782	241.846

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>679.050</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>679.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>679.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>568.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>568.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>12</u>	<u>54</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>568.012</u>	<u>54</u>
	Aktiver i alt	<u>568.012</u>	<u>679.104</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	179.050
4	Overført resultat	214.026	158.758
	Egenkapital i alt	<u>339.026</u>	<u>462.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	225.236	212.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.986	216.296
	Gældsforpligtelser i alt	<u>228.986</u>	<u>216.296</u>
	Passiver i alt	<u>568.012</u>	<u>679.104</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	500.000
Opskrivninger 1. januar 2015	179.050	-75.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	254.254
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-179.050	0
Opskrivninger 31. december 2015	0	179.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	679.050
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EKKO FISK AF 2002 A/S	Esbjerg	0 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	179.050	0
Resultatandel	-179.050	179.050
	0	179.050
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	158.758	95.962
Årets overførte overskud eller underskud	55.268	62.796
	214.026	158.758